Российская Федерация
Брянская область Брянский район                                    НОВОСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от
	26

	октября
	2020
	№
	4-21-4

	с.Новоселки

	Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципальной собственности МО Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением СессииНовосельского сельского Совет народных депутатов от 26.10.2020г №4-21-4 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципальной собственности МО Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области,свободного от прав третьих лиц(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,а также организациям,образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципальной собственности МО Новосельского сельского поселенияБрянского муниципального района Брянской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль по исполнению решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике и социальным вопросам (Петрова)
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Новосельского
сельского поселенияЯ.П.Ворон